
13/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=792240

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=792240 1/2

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00013/2019(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
13.569.390/0001-67 PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/07/2019 08:40  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.065.700/0001-76 EXITO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 11/07/2019 16:05  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.611.287/0001-38 GLOBAL HOUSE EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 12/07/2019 13:04  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
21.203.692/0001-45 M2 COMERCIO GERAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 12/07/2019 15:43  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.448.432/0001-16 HELEN PAULA CAITANA DIAS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 12/07/2019 17:48  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
02.755.013/0001-04 GD DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 12/07/2019 17:49  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

javascript:self.print()


13/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=792240

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=792240 2/2

Fechar


